
GSPublisherEngine 0.0.100.100

0461

0460

04
64

0380

046
3

0380/26

0380

0380

0377/1

0380

0380

0379

0377/1

27

25

24

25

7

7

L
Gyep

Gyep

Gyep

E

L

Gyep

Gyep E

E

Gyep
út

E
TKB TKB

Mk

L 6

L 6

út

0460
0461

0467

0463

nyiladék

L 6

L

L 6
L

0392

L 4L 6

L

0459/4
0380/23

E 6

Mk

E 6L 6

E
L

út

E

b

0380/21

0380/22

0396

árok

Mk

medd ő hányó

0390

Mk

E 6

Mk

E

drótkötélpálya üzemi terület

0397

0391

0394/2

0393

L 6

út

L

L

0384/1

0384/2

E 6

L 6

L 6

útE

E

L

03
80

/16

03
85

0380/17

0384/3

0380/18

Mk

Mk

L 6

L

L

L

0389

0387

L 6

Mk

E 6

L 6

Mk

árok

0383

0388

0382

0386

Mk

L 6

L

0380/19

0380/20

Mk

0312/2

L 6
E 4

L 6
L

E
L

0309/24

0309/25

0309/2

0312/1

L 6

Mk

L

0312/3

0309/1

Mk

0310

Mk

Mk
a

0399

0398

L 6

L

0400

Mk

0311

0312/5

L 6

L 6

L 6L 6

L 6

L 6

L

L

L

L

L

L

0309/5

0309/110309/6

0309/9
0309/10

0309/7

0309/8

Mk

L 6

L 6

Mk
L 6

L

LL
0309/3

0318

0309/4

L 6

L

0380/24

út

L 4

E 5

L 4

L

L

0380/13

0380/14

L 6

L

L

0380/15

Mk

E 4

E

0379

E 4

E

0380/7

L 4

L 6

L

0380/12

L 6

L

Hármas akna

Mk

0344/1

0339/2

0343

Mk

Mk

Mk

üzemi terület

drótkötélpálya

0340/1

0342

út

út

útMk
Mk

üzemi terület

üzemi terület

ud

0326/4

0326/5

0326/6

út

út

Mk Mk

üzemi területút

Mk

üzemi terület

Mk

0381

0380/2

L

0380/8

Mk

Mk
Mk

Mk

Mk

út

üzemi terület

0327

0322

0321/2

0326/2

Mk

Mk

0313/1

0309/13

0315

0380/9

drótkötélpálya

0339/6

L 6

L

Mk

Mk

0314

0312/4

meddőhányó

Mk

E 4

0313/2

L 6

L 6

E 4

L 6

E

L

L

L

0323

0309/23

0321/1

L 6

Mk

L 6

L

L

út

0324

03
25

03
26

/1

L 6

L 6

L 6 L 6

L 6

L 6Mk

L

L

L
L

L
L

ud

E

0309/160309/14

0309/12

03
09

/18

03
09

/1
9

0309/17

0309/15

E 4

F 4

E

F

0309/22

0309/20

0309/21

Mk

Mk

Mk

F 4

út

b

0377/1

F

0380/25

0377/2

L 6

út

L

0380/27

E 4

E
a

0380/26

L 6

L 6

L 6

Mk

L

L

0380/10

0380/11

L 5

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

m
eddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

meddőhányó

különleges terület (temető)

TERÜLETFELHASZNÁLÁS

TERVEZETTJELENLEGI BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

erdőterület

közpark

rét, legelőterület

általános mezőgazdasági terület

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLETEK

gazdasági terület

tájvédelmi körzet határa

tájvédelmi körzet tervezett bővítése

közigazgatási határ

belterületi határ

tervezett gyorsforgalmi út

TK
TKB

beépítésre nem szánt különleges terület
(napelempark)

SZE tervlap határvonala

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

DÁTUM:

TERVEZŐ:

Kovács Péter

TERVFAJTA:

LÉPTÉK:

MEGBÍZÓ:

RAJZSZÁM:

A terv az ál lami alapadatok felhasználásával készült .
MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

TELEPÜLÉSTERVEZŐ TT-02-0656

M=1:10 000

SZERKEZETI TERV

SZE-X
2017. DECEMBER 29.

MÁNFA KÖZSÉG SZERKEZETI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA

2017. ÉVI MÓDOSÍTÁS TERVEZŐJE:

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 62/2017. (XII.29.) számú önkormányzati határozatának 1. számú melléklete

MÁNFA KÖZSÉG
SZERKEZETI TERV

M=1:10000


